
Nr OP.0002.2.24 

 

PROTOKÓŁ NR II/2024 

z odbytej Sesji Rady Gminy Sławno 

w dniu 29 maja 2024 roku 

 

Radni obecni na Sesji: 

1) Antosiak Sławomir 
2) Antosik Marek 
3) Chmielewski Waldemar 
4) Cieślikiewicz Piotr 
5) Kałkowski Wiesław 
6) Knap Arkadiusz 
7) Mazur Daniel 
8) Pietrzyk Michał 
9) Rozpędowski Wiktor 

10) Sobczyk Kazimiera  
11) Stępień Rafał 
12) Szczodry Piotr 
13) Śmigiel Mariusz 
14) Wójcik Sylwester 
15) Zdulski Stanisław 

 

 

Sesja odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Sławnie. Sesji przewodniczył Pan 

Stanisław Zdulski – Przewodniczący Rady Gminy Sławno. 

 

Czas trwania sesji: 

 

od godziny 912 do godziny 1006 

Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu Sesji oraz omawianych spraw są zamieszczone na 

nagraniu z Sesji znajdującym się na płycie dołączonej do protokołu oraz na stronie internetowej: 

https://www.youtube.com/live/Ua_6WarWtsk 

 

AD.1. OTWARCIE SESJI RADY GMINY I STWIERDZENIE QUORUM. 

  

 Otwarcia II Sesji IX kadencji Rady Gminy Sławno dokonał Przewodniczący Rady Gminy 

Sławno Pan Stanisław Zdulski. 

 Na podstawie podpisanej wcześniej przez radnych listy obecności  oraz sprawdzenia obecności 

za pomocą programu E-Sesja, Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski stwierdził, że na 

stan 15 radnych w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych 

uchwał. 

https://www.youtube.com/live/Ua_6WarWtsk


Następnie przywitał uczestniczących w sesji: Wójta Gminy Pana Tadeusza Wojciechowskiego, 

WZ Skarbnika Gminy Panią Magdalenę Kobalczyk, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Mazura, Radcę 

Prawnego Panią Joannę Kmita, , Kierowników Referatów. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

AD. 2. PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski poinformował,  że proponowany porządek 

obrad wraz z kompletem dokumentów radni otrzymali wraz z zaproszeniem na Sesję. W związku z tym 

zapytał, czy będą uwagi co do dostarczenia zawiadomień o terminie zwołania Sesji oraz dostarczonych 

materiałów na Sesję. 

Uwag ze strony radnych w powyższej sprawie nie zgłoszono. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski stwierdził, że 

Sesja została zwołana prawidłowo. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Sesja jest nagrywana i transmitowana online. 

Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

PORZĄDEK SESJI: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Informacja Wójta z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwał : 

a) uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, 

b) uchwała w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Gminy Sławno; 

c) uchwała w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sławno; 

d) uchwała w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych; 

e) uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sławno. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

 Następnie Przewodniczący Rady Gminy zawnioskował o zmianę porządku obrad poprzez zdjęcie  

punktu 4. Informacja Wójta z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym zastępuje się punktem o treści: 

Ustalenie liczby członków Komisji Statutowych i Komisji Stałych Rady Gminy Sławno. 

Uwag ze strony radnych w powyższej sprawie nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek sesji po zmianach. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap,  Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Wiktor Rozpędowski, Kazimiera Sobczyk, Rafał 



Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik, Stanisław Zdulski  

NIEOBECNI (0) 

 

AD. 3. ZGŁASZANIE UWAG DO PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI. 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z poprzedniej Sesji: Nr I/2024  

z dnia 7 maja 2024 r. został sporządzony i zwyczajowo wyłożony do wglądu w Biurze Rady Gminy 

Sławno.  

Uwag ze strony radnych do Protokołu Nr I/2024 nie zgłoszono. 

Wobec nie wniesienia ze strony radnych uwag, poprawek i zastrzeżeń do wyżej wymienionego 

protokołu, Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski poinformował, że Protokół Nr I/2024   

został przyjęty. 

 

AD. 4. USTALENIE LICZBY CZŁONKÓW KOMISJI STATUTOWYCH I KOMISJI 

STAŁYCH RADY GMINY . 

 

 Przewodniczący Rady Pan Stanisław Zdulski przedstawił proponowane liczby członków 

komisji statutowych i komisji stałych Rady Gminy: 

• Komisja Rewizyjna  – 3 członków, 

• Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 4 członków, 

• Komisja Finansów i Rolnictwa – 4 członków, 

• Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych – 4 członków, 

• Komisja Samorządu i Porządku Publicznego – 4 członków. 

 Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie. 

 Głos zabrał Radny Pan Waldemar Chmielewski oraz Przewodniczący Rady Pan Stanisław 

Zdulski. 

 Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję, odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia liczby członków komisji statutowych i komisji stałych Rady 

Gminy 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap,  Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Wiktor Rozpędowski, Kazimiera Sobczyk, Rafał 

Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik, Stanisław Zdulski  

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (0) 

 

 

 



 

AD. 5. PODJĘCIE UCHWAŁ: 

 

a) uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji odczytał Przewodniczący Rady Pan Stanisław Zdulski. 

Pytań ze strony radnych ani uwag do przedstawionego projektu uchwały nie było. 

 Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.;   

 

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

 

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap,  Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Wiktor Rozpędowski, Kazimiera Sobczyk, Rafał 

Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik, Stanisław Zdulski  

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (0) 

 

UCHWAŁA NR II/3/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg,  

Wniosków i Petycji 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

b) uchwała w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Gminy Sławno, 

 

 Przewodniczący Rady Gminy zarządził pięciominutową przerwę. 

Przerwa od godz. 924 - 934 

 Po przerwie Przewodniczący Rady zapytał członków Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji , kogo wybrali na Przewodniczących komisji. 

 

 Głos zabrał Radny Wiesław Kałkowski , który odczytał skład: 

 Komisji Rewizyjnej: 

• Wiesław Kałkowski – Przewodniczący Komisji 

• Piotr Cieślikiewicz – Wiceprzewodniczący Komisji 

• Kazimiera Sobczyk – członek Komisji 

 



Skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

• Wiesław Kałkowski   – Przewodniczący Komisji 

• Sławomir Antosiak  – Wiceprzewodniczący Komisji 

• Marek Antosik – członek Komisji 

• Waldemar Chmielewski - członek  Komisji 

 

Głos w dyskusji zabrali: Radny Pan Waldemar Chmielewski, Wójt Gminy Pan Tadeusz 

Wojciechowski, Przewodniczący Rady Pan Stanisław Zdulski. 

 Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję, odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania. 

  

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Gminy Sławno;  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik,  Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap,  Daniel 

Mazur, Michał Pietrzyk, Wiktor Rozpędowski, Kazimiera Sobczyk, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik, Stanisław Zdulski  

PRZECIW  (1) 

Waldemar Chmielewski 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (0) 

UCHWAŁA NR II/4/24 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Gminy Sławno 

 

została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

c) uchwała w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sławno; 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały, a następnie zapytał poszczególnych 

członków komisji, czy wyrażają zgodę na pracę w poszczególnych komisjach. Wszyscy radni wyrazili 

zgodę. 

Głos w dyskusji zabrali: Radny Pan Waldemar Chmielewski, Przewodniczący Rady Pan Stanisław 

Zdulski, Radny Pan Piotr Szczodry, Wójt Gminy Pan Tadeusz Wojciechowski. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję, odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sławno;   

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  



Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap,  Daniel 

Mazur, Michał Pietrzyk, Wiktor Rozpędowski, Kazimiera Sobczyk, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik, Stanisław Zdulski  

PRZECIW  (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) 

Waldemar Chmielewski  

NIEOBECNI (0) 

UCHWAŁA NR II/5/24 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sławno 

 

została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził pięciominutową przerwę. 

 

Przerwa od godz. 950do 956 

 

d) uchwała w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych; 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap,  Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Wiktor Rozpędowski, Kazimiera Sobczyk, Rafał 

Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik, Stanisław Zdulski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: (0)  

BRAK GŁOSU: (0)  

NIEOBECNI (0) 

UCHWAŁA NR II/6/24 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

e) uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sławno 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  



ZA (13)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap,  Daniel 

Mazur, Michał Pietrzyk, Wiktor Rozpędowski, , Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, 

Sylwester Wójcik, Stanisław Zdulski 

 PRZECIW:(1) 

Waldemar Chmielewski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: (1)  

Kazimiera Sobczyk 

BRAK GŁOSU: (0)  

NIEOBECNI (0) 

  

AD. 6. SPRAWY RÓŻNE. 

 Głos zabrał Radny Pan Waldemar Chmielewski oraz Przewodniczący Rady Pan Stanisław 

Zdulski. 

AD. 7. ZAKOŃCZENIE OBRAD. 

Wobec wyczerpania porządku obrad II Sesji IX kadencji Rady Gminy Sławno, Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski podziękował radnym oraz wszystkim obecnym za udział w sesji 

 i zamknął obrady o godz. 1006. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała: 

Inspektor 

      Marta Śmigiel 


